
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

 

ANALYTIK/ANALYTIČKA DAT VE ZDRAVOTNICTVÍ  

Hledáme analytika/analytičku dat ve zdravotnictví, který se připojí k našemu týmu a pomůže nám 

zlepšit kvalitu a efektivitu zdravotní péče prostřednictvím analýzy dat. V této roli budete zodpovědní 

za shromažďování, analýzu a interpretaci komplexních datových sad. Ideální kandidát by měl mít silné 

analytické schopnosti, zkušenosti s datovými nástroji a technologiemi a schopnost komunikovat 

složité informace jasně a efektivně. Tato pozice nabízí příležitost pracovat v dynamickém a rychle se 

rozvíjejícím prostředí. 

 

Na čem budete pracovat?  

- Shromažďování a analýza zdravotnických dat, 

- interpretace datových trendů a vzorců, 

- spolupráce s lékařskými odborníky na zlepšení procesů, 

- vývoj datových modelů a reportů, 

- podpora rozhodování na základě dat, 

- identifikace klíčových oblastí pro zlepšení a prezentace zjištění. 

 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti  

- prostor pro odborný růst a maximální podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- firemní notebook a mobilní telefon, 

- 5 týdnů dovolené a až 36h pracovního volna, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, zaměstnanecké slevy, příspěvek na penzijní připojištění 

dle počtu odpracovaných let, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

 

Co očekáváme?  

- VŠ vzdělání (minimálně Bc.) 

-  zkušenosti s analýzou dat ve zdravotnictví výhodou, 

-  výborné analytické dovednosti a schopnost efektivně řešit problémové situace, 

-  znalost datových nástrojů a technologií (PowerBI výhodou), 

-  schopnost efektivně komunikovat složité informace, 

-  ochota pracovat v týmu, 

-  pozornost k detailům a přesnost. 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0  

- nástup: možný ihned nebo dle dohody 

- místo pracoviště: Zlín 

 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis a motivační dopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

